1

山东省装备制造业协会文件
鲁制协【2024】16 号 签发人：高玲

关于公示 2024 年山东省“技能兴鲁”职业技能大赛—

2024 年度山东省装备制造业职业技能竞赛-数控装调维

修工竞赛获奖名单的通知

各相关院校、企业：

为深入贯彻落实党的二十大精神和习近平总书记对技能人

才工作的系列重要指示精神，大力弘扬劳模精神、劳动精神、工

匠精神，按照《山东省人力资源和社会保障厅关于组织开展 2024

年山东省“技能兴鲁”职业技能大赛的通知》（鲁人社函〔2024〕

57 号）部署，由山东省装备制造业协会主办、山东大田技工学

校承办、大田工业装备有限公司、雷尼绍（上海）贸易有限公司、

北京数码大方科技股份有限公司（CAXA）、威海市装备制造业协

会、威海市技师协会协办的山东省“技能兴鲁”职业技能大赛—

—2024 年度山东省装备制造业职业技能竞赛-数控装调维修工

赛项于 2024 年 10 月 13 日在山东威海成功举办，共有来自省内

各类职业院校（含技工院校）和企业的 15 支职工（教师）、19

支学生队伍参加了比赛。

通过参赛选手激烈角逐，经过裁判客观、公正的评选，职工

2

组大田工业科技（威海）有限公司崔永玺、威海职业学院张冰等

6 名选手分获一、二、三等奖；学生组威海职业学院迟晨阳、烟

台汽车工程职业学院王涛等 10 名选手分获一、二、三等奖。获

奖名单见附件。

此次技能竞赛，充分展示了我省各类院校、企业相关专业师

生、员工奋发向上、锐意进取的精神风貌和熟练的操作技能，向

社会宣传了党和国家对技能人才的重视，并给各参赛院校搭建了

一个交流教学成果和竞赛经验的平台。

希望获奖选手戒骄戒躁，再接再厉，再创佳绩；希望全省各

类院校、企业的相关专业师生、员工以获奖选手为榜样，认真学

习、苦练技能，全面提高个人素质；希望各院校、企业与时俱进、

开拓创新，适应经济社会发展的需要，进一步深化教产合作、工

学结合的人才培养模式改革，不断提高教育教学质量，为我省智

能制造发展与新旧动能转换的推动提供源源不断的高技能人才

保障。

现将各赛项获奖信息予以公示，公示期为 5 个工作日。

欢迎社会各界参与监督，公示期间如对公示对象有异议，请

以书面方式反馈省装备制造业协会。个人反映请署真实姓名及联

系方式，单位反映请加盖公章，公示时间为 2024 年 10 月 16 日

至 2024 年 10 月 22 日。

联系人：张璐：15908085173

座机：0531-88543389

3

邮箱：sdszbzz@163.com

附件：1.职工（教师）组获奖名单（按名次排序）

2.学生组获奖名单（按名次排序）

3.优秀指导教师名单

山东省装备制造业协会

2024 年 10 月 16 日

4

附件 1

职工（教师）组获奖名单

一等奖

大田工业科技（威海）有限公司 崔永玺

二等奖

威海职业学院 张冰

山东众会机械有限公司 蔡惠中

三等奖

上汽通用五菱汽车股份有限公司青岛分公司 佐涛

大田工业科技（威海）有限公司 李庭序

威海万泰磁电科技有限公司 宋邵伟

5

附件 2

学生组获奖名单

一等奖

威海职业学院 迟晨阳

烟台汽车工程职业学院 王涛

二等奖

威海职业学院 戚佳翔

威海职业学院 梁树青

烟台汽车工程职业学院 陈文志

三等奖

烟台汽车工程职业学院 杜欣琪

威海职业学院 彭洋昆

威海职业学院 赵洪森

烟台汽车工程职业学院 董振蒙

烟台汽车工程职业学院 侯沄龙

6

附件 3

优秀指导教师名单

威海职业学院 阮洪涛

烟台汽车工程职业学院 董刚

威海职业学院 宋玉刚

威海职业学院 王莉莉

烟台汽车工程职业学院 于瑛瑛

烟台汽车工程职业学院 刘凤景

威海职业学院 陈雪蕊

威海职业学院 于筱颖